АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  13 января  2023 года                                                                       № 3
с. Перхляй

О внесении изменений в Постановление «Об утверждении  муниципальной программы «Противодействие

 экстремизму  и профилактика терроризма  на территории

Перхляйского  сельского поселения Рузаевского муниципального района

на 2021 – 2023 г.г.  » № 35 от 01.09.2021г.
Администрация Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление администрации Перхляйского сельского поселения «Об утверждении  муниципальной программы «Противодействие  экстремизму  и профилактика терроризма  на территории Перхляйского  сельского поселения Рузаевского муниципального района на 2021 – 2023 г.г.  № 35 от 01.09.2021 г., следующие изменения:

 1.В ПАСПОРТЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории  Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  на 2021 – 2023 г.г.»

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	объем бюджетных ассигнований местного бюджета на реализацию муниципальной программы составляет                   0,00 рублей

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной  программы по годам составляет:

Год

ВСЕГО

(рублей)

В том числе средства местного бюджета

(рублей)

2021

0,00

0,00

2022

 0,00

0,00

2023

 0,00

0,00

 2. В разделе 4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы.

     Общий объём финансовых  средств, для осуществления Программы  составляет  0,00 рублей:

в 2021 году  -   0,00 рублей;

в 2022 году  -  0,00 рублей;

в 2023 году  -  0,00  рублей
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию на информационном стенде в здании администрации  Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу:www.ruzaevka-rm.ru
И.о.Главы Перхляйского
сельского поселения:                                                          Е.Н.Тиньгаева